
Wijziging Tarieventabel Legesverordening Teylingen 2022 

De raad van de gemeente Teylingen, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2022; 

  

gelet op de Verordening speelautomatenhallen Teylingen 2022; 

  

gelet op de behandeling in de raadscommissie- en raadsvergadering, 

Besluit: 

De tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en de invordering van leges Teylingen 

2022 als volgt te wijzigen: 

a. in onderdeel 3.8.1 wordt “artikel 2 van de Verordening Speelautomatenhallen Lisse 2011” vervan- 

gen door “artikel 2.1 van de Verordening speelautomatenhallen Teylingen 2022”; 

b. in onderdeel 3.8.2 wordt voor “beheerder” ingevoegd “bedrijfsleider of”. 

Deze verordening treedt in werking tegelijk met de inwerkingtreding van de Verordening speelautoma- 

tenhallen Teylingen 2022. 

  

Aldus besloten in de raadsvergadering van 29 september 2022, 

Robert van Dijk 

griffier 

Carla G.J. Breuer 

voorzitter 

Nr. 454032 

GEMEENTEBLAD 12 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Teylingen 

Gemeenteblad 2022 nr. 454032 12 oktober 2022 1 


